



**PROPOSTA DE PREÇOS**

**Pregão Presencial nº PP-001/2018 - SEAI**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão citado acima

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

**PROPONENTE: M BATISTA DA SILVA - ME**

**ENDEREÇO: Av. Coronel Antônio Cordeiro, 452, Várzea Alegre, Russas/CE.**

**CNPJ Nº: 10.541.982/0001-82**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.**

**DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil AG: 0323-9 CC: 42952-X**

Reconheço por AUTENTICIDADE 1 firma(s) de: LUCIENE BATISTA DA SILVA  
Rua: Te. Russas, terça-feira, 3 de julho de 2018 - 09:14h  
Em Testemunho da verdade.  
Luciana Silva Oliveira  
Escritório Autorizado  
VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE  
Selo(s): CJ-352704 - CARTÓRIO HERCULES AGRICOLA DE FICHO DE FICHO  
MESA/CE  
Fone/Fax: (88) 3411.0107-Av. Dom Lírio-11



Russas/CE, 02 de julho de 2018.

*Cartório Herócles Agrícola de Fichô de Fichô*

*Mariene Batista da Silva*

**Mariene Batista da Silva**  
**RG: 2401279-92 - SSP/CE**  
**CPF: 635.053.803-00**

**IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL**

**M BATISTA DA SILVA - ME**  
**CNPJ: 10.541.982/0001-82**  
Av. Cal. Antônio Cordeiro, 452  
Várzea Alegre - Russas - CE - CEP 62900-000  
(88) 99753.9200 | 99311.4627



*[Handwritten signatures and initials]*







LOTE I									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. GLOBAL	EXTENSO	VR. GLOBAL
1	CONFECCÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE MDE, TAMANHO 15CM X 27CM COM CORTE A LASER	UNID	63	IMPLAC	9,90	nove reais e noventa centavos	623,70	seiscentos e vinte e três reais e setenta centavos	
2	CONFECCÃO DE BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO COM ACABAMENTO DE MADEIRA E PONTEIRA	M	110	IMPLAC	26,93	vinte e seis reais e noventa e três centavos	2.962,30	dois mil, novecentos e sessenta e dois reais e trinta centavos	
3	CONFECCÃO DE CRACHÁS EM ACRÍLICO, TAMANHO 10CM X 15CM. COM CORTE A LASER, IMPRESSÃO COLORIDA COM FURO E CORDÃO	UNID	100	IMPLAC	3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	345,00	trezentos e quarenta e cinco reais	
4	CONFECCÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO PLOTADO MEDINDO 0,80 X 0,80 M	UNID	104	IMPLAC	17,25	dezesete reais e vinte e cinco centavos	1.794,00	mil setecentos e noventa e quatro reais	
5	CONFECCÃO DE ADESIVO COM IMPRESSÃO PLOTADO MEDINDO 0,60 X 0,60 M	UNID	103	IMPLAC	9,68	nove reais e sessenta e oito centavos	997,04	novecentos e noventa e sete reais e quatro centavos	
6	CONFECCÃO DE FAIXA EM LONA. IMPRESSÃO DIGITAL PLOTADO COM ACABAMENTO E PONTEIRA.	M	94	IMPLAC	26,93	vinte e seis reais e noventa e três centavos	2.531,42	dois mil, quinhentos e trinta e um reais e quarenta e dois centavos	
7	ENVELOPAMENTO (ADESIVO COM IMPRESSÃO PLOTADA) DE VEÍCULO PERSONALIZADO	M	50	IMPLAC	34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos	1.725,00	mil setecentos e vinte e cinco reais	
8	CONFECCÃO DE ADESIVO PERFORADO IMPRESSO	M	36	IMPLAC	29,25	vinte e nove reais e vinte e cinco centavos	1.053,00	mil e cinquenta e três reais	
9	APLICAÇÃO DE PELÍCULA AUTOMOTIVA (FUMÊ) COM AS ESPECIFICAÇÕES APROVADAS PELO CONTRAN.	M	50	IMPLAC	38,25	trinta e oito reais e vinte e cinco centavos	1.912,50	mil novecentos e doze reais e cinquenta centavos	
10	CONFECCÃO EM PLANA EM PVC 2MM COM ADESIVO PERSONALIZADO	M	67	IMPLAC	92,25	noventa e dois reais e vinte e cinco centavos	6.180,75	seis mil, cento e oitenta reais e setenta e cinco centavos	
11	CONFECCÃO DE PLACA EM VIDRO 6MM COM ADESIVO IMPRESSO, MAIS PROLONGADORES EM ALUMÍNIO.	M	10	IMPLAC	187,50	cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos	1.875,00	mil oitocentos e setenta e cinco reais	
12	CONFECCÃO DE PLACA DE METALON MED: 20 X 20MM COM LONA 360 GRS IMPRESSA	UNID	24	IMPLAC	30,75	trinta reais e setenta e cinco centavos	738,00	setecentos e trinta e oito reais	
13	CONFECCÃO DE PLACA DE METALON MED: 20 X 20MM COM LONA 360 GRS IMPRESSA, COM FUNDO DE ZINCO	UNID	40	IMPLAC	112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos	4.500,00	quatro mil e quinhentos reais	
<b>VALOR TOTAL DO LOTE I</b>							27.237,71		

LOTE II									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. GLOBAL	EXTENSO	VR. GLOBAL
1	CONFECCÃO DE FOLDER EM PAPEL A4, COLORIDO MED: 1,80 X 1,50 M COM DOBRADURA.	UNID	18000	IMPLAC	0,45	quarenta e cinco centavos de real	8.100,00	oito mil e cem reais	
2	CONFECCÃO DE CONVITE PAPEL OFÍCIO PESO 60 COLORIDO	UNID	5000	IMPLAC	0,45	quarenta e cinco centavos de real	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais	

**IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL**  
 M BATISTA DA SILVA - ME  
 CNPJ: 10.541.982/0001-82  
 Av. Cal. Antônio Cardero, 452  
 Vila Zuzu Alagoinhas - Russas - CE - CEP 62960-000  
 (85) 99753.9200 | 99311.4627







3	CONFEÇÃO DE CARTAZES PAPEL PESO 40 MEDINDO 40 X 60 CM	UNID	4960	IMPLAC	1,88	um real e oitenta e oito centavos	9.324,80	nove mil, trezentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
4	CONFEÇÃO DE CARTAZ EM PAPEL A3 COLORIDO	UNID	6860	IMPLAC	1,88	um real e oitenta e oito centavos	12.896,80	doze mil, oitocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
5	CONFEÇÃO DE CARTILHA COLORIDA EM PAPEL A4 COUCHÉ, FRENTE E VERSO COM DOBRADURA	UNID	2550	IMPLAC	0,90	noventa centavos de real	2.295,00	dois mil, duzentos e noventa e cinco reais
6	CONFEÇÃO DE JORNAL INFORMATIVO TAMANHO 62 X 31CM, EM PAPEL COUCHÉ 115GRS, COM 4 X 4, 8 FOLHAS, COM DOBRADURA	UNID	5500	IMPLAC	1,13	um real e treze centavos	6.215,00	seis mil, duzentos e quinze reais
7	CONFEÇÃO DE PASTA PERSONALIZADA. TAMANHO 44 X 39CM, COR 4 X 0, SUPREMO SUANO 250G/M2, PLASTIFICAÇÃO, BOLSO, VINSO, DOBRADO	UNID	2562	IMPLAC	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	5.764,50	cinco mil, setecentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
8	CONFEÇÃO DE CONVITES VARIADOS COM BRILHO, COR 4 X 0, COM ENVELOPE PERSONALIZADO, TAMANHO 14 X 10CM, COUCHÉ 180G/M2.	UNID	5000	IMPLAC	1,13	um real e treze centavos	5.650,00	cinco mil, seiscentos e cinquenta reais
9	CORTE A LASER, COR 4 X 0, PAPEL SUPREMO 250 GRs, COM FURO E CORDÃO	UNID	4600	IMPLAC	0,60	sessenta centavos de real	2.760,00	dois mil, setecentos e sessenta reais
10	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO MED.: 25 X 9MM	UNID	46	IMPLAC	11,40	onze reais e quarenta centavos	524,40	quinhentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos
11	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO MED.: 37 X 13MM	UNID	36	IMPLAC	15,30	quinze reais e trinta centavos	550,80	quinhentos e cinquenta reais e oitenta centavos
12	CONFEÇÃO DE CARIMBO AUTO ENTINTADO MED.: 38 X 14MM	UNID	16	IMPLAC	19,13	dezenove reais e treze centavos	306,08	trezentos e seis reais e oito centavos
13	CONFEÇÃO DE CARTÃO DE PARABÉNS A6 120G/M2 PARA DATAS COMEMORATIVAS	UNID	3300	IMPLAC	0,30	trinta centavos de real	990,00	novecentos e noventa reais
14	CONFEÇÃO ARTÍSTICA E IMPRESSÃO DE CARTÃO DE VISITA A6 120G/M2	UNID	1400	IMPLAC	0,11	onze centavos de real	154,00	cento e cinquenta e quatro reais
15	IMPRESSÃO DE FOTO DIGITAL 15 X 21 CM.	UNID	2148	IMPLAC	0,75	setenta e cinco centavos de real	1.611,00	mil, seiscentos e onze reais
16	IMPRESSÃO DE FOTO DIGITAL 10 X 15 CM.	UNID	2148	IMPLAC	0,38	trinta e oito centavos de real	816,24	oitocentos e dezesseis reais e vinte e quatro centavos
17	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4 120 G/M2, FRENTE E VERSO.	UNID	9900	IMPLAC	0,45	quarenta e cinco centavos de real	4.455,00	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
18	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL A4 180 G/M2, FRENTE E VERSO.	UNID	9900	IMPLAC	0,60	sessenta centavos de real	5.940,00	cinco mil, novecentos e quarenta reais
19	IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL COMUM A4. FRENTE	UNID	10300	IMPLAC	0,23	vinte e três centavos de real	2.369,00	dois mil, trezentos e sessenta e nove reais
20	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL A4 120 G/M2, FRENTE E VERSO.	UNID	5600	IMPLAC	0,15	quinze centavos de real	840,00	oitocentos e quarenta reais

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M BATISTA DA SILVA - ME

CNPJ: 10.541.982/0001-82

Av. Cel. Antônio Cordeiro, 452

Marzosa Alegre - Russais - CE - CEP 62900-000

(85) 99753.9200 | 99311.4627

219

Handwritten signatures and initials in blue ink.







ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. GLOBAL	EXTENSO
21	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL A4 180 G/M2, FRENTE E VERSO.	UNID	5600	IMPLAC	0,19	dezenove centavos de real	1.064,00	mil e sessenta e quatro reais
22	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO EM PAPEL COMUM A4. FRENTE	UNID	8600	IMPLAC	0,11	onze centavos de real	946,00	noventa e quatro e seis reais
23	SERVIÇOS DE PLASTIFICAÇÃO EM PAPEL A4	UNID	508	IMPLAC	0,90	noventa centavos de real	457,20	quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
24	SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 300 FOLHAS	UNID	168	IMPLAC	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	378,00	trezentos e setenta e oito reais
25	SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 100 FOLHAS	UNID	148	IMPLAC	1,88	um real e oitenta e oito centavos	278,24	duzentos e setenta e oito reais e vinte e quatro centavos
26	SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO A4 ATÉ 50 FOLHAS	UNID	198	IMPLAC	1,50	um real e cinquenta centavos	297,00	duzentos e noventa e sete reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE II</b>							<b>77.233,06</b>	<b>setenta e sete mil, duzentos e trinta e três reais e seis centavos</b>

LOTE III								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VR. UNIT.	EXTENSO	VR. GLOBAL	EXTENSO
1	CONFECAÇÃO DE CAMISETA MANGA CURTA PV. COMPOSIÇÃO 33% DE VISCOSE, 67% POLIESTER. TRATAMENTO ANTI PEELING OU MALHA 30.1 PENTEADA 100% ALGODÃO. GAMATURA MÍNIMA DE 0,160G/M2. COR BRANCA OU COLORIDA. GOLA BRANCA OU GOLA DE VIES COM REFORÇO. IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SUBLIMAÇÃO Prensada. FORMATO A SER DEFINIDO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DE CADA EVENTO, SENDO FRENTE 04 CORES, COSTA 04 CORES E MANGA 02 CORES. TAMANHO P, PP, M, G, GG, XGG, EXGG.	UNID	1.000	IMPLAC	13,80	treze reais e oitenta centavos	13.800,00	treze mil e oitocentos reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE III</b>							<b>13.800,00</b>	<b>treze mil e oitocentos reais</b>

VALOR GLOBAL		
		<b>118.270,77</b>
		<b>cento e dezoito mil, duzentos e setenta e sete centavos</b>

*Mariene Batista da Silva*

Mariene Batista da Silva  
 RG: 2401279-92 – SSP/CE  
 CPF: 635.053.803-00

*AB*  
*CP*  
  


**IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL**  
 M BATISTA DA SILVA - ME  
 CNPJ: 10.541.982/0001-82  
 Av. Cel. Antônio Cordero, 452  
 Varzea Alegre - Russas - CE - CEP 62960-000  
 (85) 99753.9200 | 99311.4627

